
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE DOCENTE

Università 
degli Studi 
di Padova

Decreto Rep. Prot. n. 3>$f5(Xd.
Anno 2017 Tit. VII CI. 1 Fase. 117.2

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura selettiva 2017RUB07 - Allegato 2
per l’assunzione di n. 1 ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo 
pieno, presso il Dipartimento di Territorio e Sistemi Agro-forestali - TESAF per il settore 
concorsuale 07/B2 -  Scienze e tecnologie dei sistemi arborei e forestali (profilo: settore 
scientifico disciplinare AGR/06 -  Tecnologia del legno e utilizzazioni forestali) ai sensi dell'alt 
24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Premesso che con Decreto Rettorale n. 3770 del 2 novembre 2017, il cui avviso è stato pubblicato nella 
G.U., IV serie speciale, n. 89 del 21 novembre 2017, è stato emanato il bando per le Procedure selettive per 
l'assunzione di n. 4 posti di ricercatore a tempo determinato, con regime di Impegno a tempo pieno, ai sensi 
dell'alt 24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 - 2017RUB07 e in particolare la 
procedura selettiva 2017RUB07 - Allegato 2 per l’assunzione di n. 1 ricercatore a tempo determinato, con 
regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Territorio e Sistemi Agro-forestali - TESAF per il 
settore concorsuale 07/B2 -  Scienze e tecnologie dei sistemi arborei e forestali (profilo: settore scientifico 
disciplinare AGR/06 -  Tecnologia del legno e utilizzazioni forestali) ai sensi dell'alt 24, comma 3, lettera b) 
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240
Premesso che con delibera del Consiglio del Dipartimento di Territorio e Sistemi Agro-forestali - TESAF del 
9 gennaio 2018 è stata proposta la nomina della commissione giudicatrice della procedura selettiva in 
oggetto
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina di selezioni pubbliche per l'assunzione di ricercatori 
a tempo determinato ai sensi deH'articolo 24 della legge 240/2010
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di procedere a nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura selettiva 2017RUB07 - 
Allegato 2 per l’assunzione di n. 1 ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, 
presso il Dipartimento di Territorio e Sistemi Agro-forestali - TESAF per il settore concorsuale 07/B2 -  
Scienze e tecnologie dei sistemi arborei e forestali (profilo: settore scientifico disciplinare AGR/06 -  
Tecnologia del legno e utilizzazioni forestali) ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 30 
dicembre 2010, n. 240:

Prof. Mario Pividori, professore di seconda fascia dell’Università degli Studi di Padova, settore concorsuale 
07/B2
Prof. Marco Marchetti, professore di prima fascia dell’Università del Molise, settore concorsuale 07/B2 
Prof. Roberto Zanuttini, professore di seconda fascia dell’Università degli Studi di Torino, settore 
concorsuale 07/B2



AMMINISTRAZIONE CENTRALE ♦ UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE DOCENTE

2. di incaricare l'Ufficio Personale docente dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato 
nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, 0 5 /o ir|A O I8

I! Pro-Rettore Vicario
Giancarlo Dalla Fontana

La R esp o n sab ile  del La D irigèn te Il D ire tto re  G^n) >rale
p roce d im en to  a m m in is tra tiv o , r p  

D ott.ssa  A n n a  M aria  F u s a s i

7  H

D o tt.ssa 'À fin a  M aria  C rem onese Ing. A lb e rto  G e i [tari

D ata  2 J S / 0 y }  / D ata L Ì 3 \ / 1 / 3 * 8


